
Katowice, dnia 23 maja 2025 r. 

Protokół z posiedzenia komisji otwartego konkursu ofert na zadania publiczne
Województwa Śląskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych, z zakresu realizacji projektu wybranego przez
mieszkańców Województwa Śląskiego w ramach VI edycji Marszałkowskiego

Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego, realizowanego 
w terminie od 15 czerwca 2025 roku do 15 listopada 2025 roku

Na podstawie: uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego nr VII/6/9/2024 z dnia 21 
października 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu 
Województwa Śląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 oraz 
uchwały nr 1072/81/VII/2025 z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie powołania komisji otwartego
konkursu ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego w obszarze działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, z zakresu realizacji projektu 
wybranego przez mieszkańców Województwa Śląskiego w ramach VI edycji 
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego, realizowanego 
w terminie od 15 czerwca 2025 roku do 15 listopada 2025 roku.

w dniu 23 maja 2025 r. komisja konkursowa obradowała, w formie spotkania online, 
w składzie: 

1. Przewodnicząca komisji: Celina Pająk – Dyrektor Departamentu Promocji, 
Gospodarki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,

2. Członek Komisji: Agnieszka Czyrnek-Ustupska – Departament Promocji, Gospodarki
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,

3. Ekspert z głosem doradczym: Ewa Chmielorz - Radna Sejmiku Województwa.

W obradach komisji nie uczestniczył Wiceprzewodniczący komisji: Paweł Rassek – 
Zastępca Dyrektora Departamentu Promocji, Gospodarki i Sportu.

Celem posiedzenia była ocena oferty złożonej w ramach otwartego konkursu ofert, 
sporządzenie listy rankingowej oraz przyznanie dofinansowania. Do otwartego konkursu 
ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, złożono 1 ofertę poprawną pod 
względem formalnym na łączną kwotę dotacji 37 000,00 zł.

Przewodnicząca komisji zaproponowała zatwierdzenie oferty dopuszczonej do konkursu, 
co spotkało się z jednogłośnym poparciem wszystkich obecnych członków komisji.

Następnie przystąpiono do szczegółowego rozpatrywania oferty kierując się poniższymi 
kryteriami:

• merytorycznymi (spójność, realność zaplanowanych działań, rzetelność 
harmonogramu działań, zgodność założonych rezultatów z celami zadania publicznego, 
sposób monitorowania); 0-6 punkty,



• finansowymi (ocena przedstawionej kalkulacji prawidłowości kosztów realizacji 
zadania); 0-2 punkty,

• organizacyjnymi (posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe); 0-2 punkty.

Komisja przyjęła następujący tok postępowania:

• nie przyznawać dotacji ofercie, która uzyskała ocenę poniżej 7 punktów.

Przystąpiono do głosowania rozpatrując 1 ofertę. Ostatecznie komisja postanowiła 
zaopiniować pozytywnie ofertę na kwotę dofinansowania 37 000,00 zł.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Przewodnicząca komisji – Celina Pająk       …...............................................................


